
UCHWAŁA NR III/19/24 

RADY MIEJSKIEJ w Zalewie 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 
 
 
w sprawie rozpatrzenia zasadności petycji z dnia 6 kwietnia 2024r. złożonej przez osobę 
prawną w sprawie szkoleń pracowników, zastosowania w promocji nowoczesnych form, 
utworzenia inteligentnych centrów informacji multimedialnej. 

 
Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.)  oraz art. 9, ust. 2, art.10 ust.1 i art. 13 ust.1 ustawy  
z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (tekst jednolity: Dz. U. z 2018r. poz. 870) oraz po zapoznaniu się 
z wynikami przeprowadzonego przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji postępowania Rada 
Miejska w Zalewie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Rada Miejska w Zalewie uznaje za bezzasadną petycję z dnia 6 kwietnia 2024r. złożoną przez 
osobę prawną w sprawie szkoleń pracowników, zastosowania w promocji nowoczesnych form, 
utworzenia inteligentnych centrów informacji multimedialnej. 
 
§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, który powiadomi wnoszącego  
o sposobie rozpatrzenia petycji. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej  
                   /-/ Krzysztof Przybylski 

 
 
 
  



                         Załącznik do Uchwały III/19/24 
                                    Rady Miejskiej w Zalewie 

                     z dnia 26czerwca 2024r. 
 

Uzasadnienie  
 

 
 
W dniu 6 kwietnia 2024r. do Rady Miejskiej w Zalewie wpłynęła petycja wniesiona przez 

osobę prawną w sprawie zastosowania w promocji nowoczesnych form, utworzenia inteligentnych 
centrów informacji multimedialnej. 

Pismem z dnia 12 kwietnia 2024r. Przewodniczący Rady Miejskiej w Zalewie przekazał 
opisaną wyżej petycję w celu zapoznania się i zajęcia stanowiska do Komisji Skarg, Wniosków  
i Petycji Rady Miejskiej w Zalewie.   

Petycja została poddana rozpoznaniu przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Zalewie na posiedzeniach odbytych w dniu 3 czerwca 2024r. oraz w dniu  
10 czerwca 2024r. 

Komisja z odpowiednią wnikliwością dokonała badania zasadności przedmiotowej petycji  
i uznała powyższą petycję za bezzasadną. 

Istotne dla stanowiska Komisji było to, iż współcześnie dostęp do internetu, nie stanowi 
problemu dla większości ludzi, a tym samym umożliwiony jest dostęp do wszelkich informacji na 
temat Gminy. Pozyskanie informacji z zakresu turystyki i informacji o zasobach Gminy Zalewo nie 
wymaga specjalnych urządzeń, tworzenia centrów multimedialnych.  

Ponadto należy nadmienić, że budżet gminy jest szczegółowo rozplanowany, a środki 
przeznaczane na promocję są adekwatne do możliwość.    

Szkolenia pracowników prowadzone są w różnej formie, również internetowej. Tematycznie 
odpowiadają zadaniom realizowanych przez poszczególnych pracowników i ich zakresom 
czynności.  
 W tym stanie rzeczy Rada Miejska w Zalewie uznaje petycję za bezzasadną.   


